In aqua no es lo. Hiero. Cruenta infantium nascentiu corpora: statim lauantur. Generatio quoqz spualis lauacro indiget spuali. Null em mundus nec infans vnus diei. vñ. In iniquitatibus coceptus sum. et in p. c. m. m. Secunda natiuitas soluit prima. vñ. Nisi quis renatus fue rit et aqua et spsancto. zc.

In salutem. Sunt enim lauacra gentiliu. hereticorum. sed non la nant in salutem. In ecclesia quoqz qui non plena fide baptismum accipi unt: aquam accipiunt no spm.

Nec sale salita. Solent infantiu tenera corpora: dum adhuc vte ri calorem retinent sale contingi. vt siccentur z stringantur. Sed hierusalē de malis parentibz nata nihil saporis nihil diligētie psecuta est. Renatis autē in chriso dicitur. Vos estis sal terre. Et aplos. Sit sermo vester in gra sale conditus. vnde et vulgo. sapientes salis: insipientes insuli dicunt Omne quoqz sacrificium conditur sale. Qui hoc sale conditus fuerit. vl tra non dicit. Putruerunt z. c. s. m. Ipse sal dicitur quo terrena et infer

stuetudines vt pio corde pectusculum z pecc z mamillas ponat pio loco rum congruentia. Sacerdos de cui ore doctrinam z legem requirunt: acci pit pectusculum. Iohanes supra pectus domini sapientiam hausurus re cumbit.

In aqua no es lo. Hiero. Cruenta infantium nascentiu corpora: statim lauantur. Generatio quoqz spualis lauacro indiget spuali. Null em mundus nec infans vnus diei. vñ. In iniquitatibus coceptus sum. et in p. c. m. m. Secunda natiuitas soluit prima. vñ. Nisi quis renatus fue rit et aqua et spsancto. zc.

In salutem. Sunt enim lauacra gentiliu. hereticorum. sed non la nant in salutem. In ecclesia quoqz qui non plena fide baptismum accipi unt: aquam accipiunt no spm.

Nec sale salita. Solent infantiu tenera corpora: dum adhuc vte ri calorem retinent sale contingi. vt siccentur z stringantur. Sed hierusalē de malis parentibz nata nihil saporis nihil diligētie psecuta est. Renatis autē in chriso dicitur. Vos estis sal terre. Et aplos. Sit sermo vester in gra sale conditus. vnde et vulgo. sapientes salis: insipientes insuli dicunt Omne quoqz sacrificium conditur sale. Qui hoc sale conditus fuerit. vl tra non dicit. Putruerunt z. c. s. m. Ipse sal dicitur quo terrena et infer

stuetudines vt pio corde pectusculum z pecc z mamillas ponat pio loco rum congruentia. Sacerdos de cui ore doctrinam z legem requirunt: acci pit pectusculum. Iohanes supra pectus domini sapientiam hausurus re cumbit.

na atq; celestia saluantur. vnde. Gloria in excelsis deo. et in terra pax hoibus bonę voluntatis.